1.  配当予想修正の理由
 当社は「株主様への利益還元を経営上の重点課題の一つとして認識し、継続的な安定配当を基本にしつつ、業績に応じ
た経営の成果を迅速に株主様に還元すること」を配当の基本方針といたしており、当第２四半期および通期業績ならびに
今後の経済状況を考慮しました結果、未定としておりました配当予想を修正しております。
 尚、第２四半期末配当金につきましては、正式には平成23年８月11日開催予定の取締役会にて決議する予定でございま
す。

2.  修正の内容

以 上

平成23年8月5日
各 位

上場会社名 株式会社 正興電機製作所
代表者 代表取締役社長 井上 信之
（コード番号 6653）
問合せ先責任者 経営統括本部長 田中 勉
（TEL 092-473-8831）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月13日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 5.00 ― 5.00 10.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成22年12月期）
― 0.00 ― 5.00 5.00